LR 66,7	ne copia Scripturae foret in interpretando
	LR 71,12	qui ne deiceretur resistere non ualuit.
	LR 73,6	Nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.
	LR 80,24	non ne ab incircumcisis aut cum eis
	LR 81,20	ne in aeternum uiuat,
	CA 60,6	ne non paenitendo mortem perpetuam uideantur
	CA 63,8	ne quis diceret ostium ecclesiae,
	CA 68,12	ne alius accipiat coronam tuam.
	CA 69,5	ne alius coronam tuam accipiat.
	CA 69,8	Notandum autem est quid sit ne alius accipiat coronam tuam.
NE	CA 69,10	Non enim propterea tenere debemus ne alius recipiat quod habemus.
	CA 69,12	ne quis sibi de promissionibus Domini
	CA 70,6	ne aut mali se Abrahae filios
	CA 101,2	ac iustitiae solem et quibusdam ne lumen ueritatis aspiciant faciunt caecitatem.
	CA 102,5	Et dictum est eis ne laederent foenum terrae neque omne
	CA 103,3	Et praeceptum est eis ne occiderent eos.
	CA 104,8	Datum est eis ne occiderent eos,
	CA 114,6	ne ante tempus faciat quotquot perficere
	CA 122,3	Et ne quis putaret gentiles illo tempore
	CA 123,8	ne adorarent daemonia et idola aurea
	CA 130,4	et ne scripseris ea.
	CA 130,5	ne illa quae in sacramento sunt
	CA 130,5	Propterea dictum est ei Ne scripseris ea quae audisti,
	CA 131,2	et ne scripseris.
	CA 131,4	ne ,
	CA 131,5	Ne signaueris,
	CA 134,1	ne recogitent omnes iniqui et peccatores,
	CA 141,1	foris templi exclude foras et ne mensus fueris.
	CA 149,1	Hi habent potestatem cludere caelum ne pluat in diebus prophetiae eorum.
	CA 150,5	ne super terram sterilem benedictionis imber
	CA 150,5	Spiritualiter enim clauditur caelum ne imbrem pluat;
	CA 150,7	Et nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.
	CA 159,2	alios ne intrent non desinunt impugnare.
	CA 169,6	timentes ne cum illis poenae efficiantur participes,
	CA 172,1	ne statim ad tertium recursum faceret
NEC	LR 3,2	Nec sola ratione manifestatur corpus non
	LR 4,8	quod oculus non uidit nec auris audiuit nec in cor
	LR 4,8	non uidit nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit sed
	LR 5,11	Nec illud erit absurdum quod ex
	LR 13,30	Si ergo nec fides nec promissio Abrahae destrui
	LR 13,30	Si ergo nec fides nec promissio Abrahae destrui ullo modo
	LR 14,1	Nec data lege inpedita est quo
	LR 14,4	annos datam legem non obfuisse nec destruxisse promissionem.
	LR 14,7	legem ad promissionem non pertinere nec aliquando alteram in alteram inpegisse
	LR 14,9	ita nec fides legem destruxit,
	LR 15,25	nec fieri potuisse ut bonus Deus
	LR 20,21	est enim mundus a sorde nec si unius diei sit uita
	LR 22,26	sin minus nec promissio est firma nec fides
	LR 22,26	minus nec promissio est firma nec fides integra.
	LR 24,26	nec perficere potest,
	LR 25,4	nec uoluntatem Dei facit qui gemit
	LR 28,6	Si autem nec fides nec ratio persuadet,

	LR 28,6	Si autem nec fides nec ratio persuadet,
	LR 29,14	Ceterum de libero arbitrio nec Iacob omne semen bonum nec
	LR 29,14	nec Iacob omne semen bonum nec Esau omne malum,
	LR 32,10	et omnis narratio nec speciem excedit nec genus praeterit
	LR 32,10	omnis narratio nec speciem excedit nec genus praeterit in
		utrumque conueniens.
	LR 34,22	erunt ultra in duas gentes nec diidentur ultra in duo regna,
	LR 40,11	quas Dominus penitus tolli nec restaurari dixerat.
	LR 45,11	Sed nec capta Aegypto obstipuerunt gentes,
	LR 49,20	nec erit gens quae illuc non
NEC	LR 56,21	nec adiciuntur noctes diebus nisi certa
	LR 58,4	in die noctem esse praeteritam nec in nocte diem futurum,
	LR 58,19	nec amiserunt ordinem suum,
	LR 67,29	Nec illud praetereundum puto,
	LR 71,3	ita nec tu eris mundus,
	LR 76,30	nec homo in quo diabolus non
	LR 76,31	nec de diabolo dici:
	LR 76,33	nec homo Deus nisi in Christo.
	LR 77,4	ita nec tu eris mundus,
	CA 48,6	quia post nec amplius superuixit?
	CA 54,7	nec cognouistis altitudinem Satane.
	CA 78,7	nec tedium conuiuium illius,
	CA 124,4	Nec quidem in illa persecutione cogentur
	CA 158,4	quia nec nunc desinit mala opera hominibus
	CA 158,5	nec tunc desinet eadem exercendo.
	CA 159,4	quia nec uiuos sinunt celebrando quae sacra
	CA 159,5	nec occisos pro memoria recitari,
	CA 159,6	nec testium Dei corpora patiuntur sepeliri.
NECDUM	LR 18,17	ut multitudo in fidem necdum reuelatam ut iam dictum est
	CA 84,5	necdum potuerat ut apertius uideretur.
NECE	CA 165,2	habitantes terram de duorum hominum nece gaudere,
	CA 165,4	qui antequam gaudeant de nece eorum statim contristabuntur de
		resurrectione
NECESSARIA	CA 111,3	Hoc itaque loco explanatio necessaria non est,
NECESSARIO	LR 30,8	Et necessario addidit:
NECESSARIOR	LR 8,5	Regula bipertiti corporis Domini multo necessarior et a nobis
		tanto diligentius
NECESSARIUM	LR 1,1	Necessarium duxi ante omnia quae mihi
	LR 39,25	Illud etiam multo necessarium est scire,
NECESSE	LR 4,21	Utrumque autem fieri necesse est,
	LR 15,12	Necesse est enim passiones peccatorum quae
	LR 24,28	Tradatur necesse est propriae uoluntati,
	LR 25,7	Furetur autem necesse est persuasus et uictus,
	LR 58,16	consentiat necesse est in reliquis diei sextae
	CA 55,13	Necesse est eos diuersis erroribus uinci,
	CA 70,1	Necesse est ut quod Deus Abrahae
NECESSITATE	LR 17,23	ut uel necessitate urgueremur in fidem quae imploraret
	LR 18,18	ut iam dictum est uel necessitate deduceretur.
	LR 24,27	quod non uoto sed necessitate faciendum putat.
	LR 25,2	Etenim uoluntate malus est qui necessitate bonus est.
	LR 25,21	non necessitate faciunt bonum;
NECESSITUDINIS	LR 27,17	sed de affectu carnalis necessitudinis doleret quod ex ipso
		numero
NEGANT	LR 69,22	factis autem negant .
NEGANTES	LR 30,26	negantes Christum in carne dum eius
	LR 69,24	uirtutem autem eius negantes .

NEGANTUR	LR 14,15	hi qui ex operibus legis negantur potuisse iustificari,
NEGASTI	CA 64,2	et non negasti nomen meum.
	CA 64,3	seruasti uerbum meum et non negasti nomen meum:
NEGAT	LR 19,12	passionem Domini gloriam fuisse et negat ex lege excludi,
	LR 68,2	spiritus qui soluit Iesum et negat in carne uenisse de Deo
	LR 68,4	Numquid omnis qui non negat Iesum in carne uenisse Spiritum
	LR 68,28	quam qui negat Christum in carne,
NEGATIONEM	LR 68,5	Sed hanc negationem in opere non in uoce
	LR 69,21	Hanc ergo negationem operum esse non uocis et
NEGAUERIT	LR 69,1	Quoniam qui non negauerit Christum in carne de Deo
NEGLECTUM	CA 170,2	confessionem nominis christiani et per neglectum animarum Dominum clarificauerunt,
NEGOTIANDI	LR 46,21	uniuersa regna terrarum Tyrum uenire negotiandi causa?
NEGOTIARENTUR	LR 84,20	seruis suis substantiam suam ut negotiarentur ,
NEGOTIATIO	LR 46,25	Et erit negotiatio eius et merces sancta Domino.
	LR 46,27	Omnis negotiatio eius edere et bibere et
	LR 46,28	Si ergo negotiatio eius sancta Domini,
	LR 47,4	num illius orbis cuius negotiatio sancta Domino?
	LR 47,16	quibus in omnibus regnis terrae negotiatio est edere et bibere et
	LR 48,4	non cuius est negotiatio sancta toto orbe.
	LR 84,17	Sicut enim spiritalis iustitiae negotiatio est thesaurus,
	LR 84,21	iterum Negotiatio eius et merces sancta Domino,
	LR 84,22	et apostolus Est inquit negotiatio magna pietas;
	LR 84,23	ita spiritalis nequitia negotiatio est,
NEGOTIATIONES	LR 84,15	principalem titulum exprobrasse corpori diaboli negotiationes magis dicit et thesauros spiritalis
	LR 84,20	iterum Negotiationes Carthaginenses resistant tibi,
NEGOTIATIONIS	LR 78,12	tuae in te a multitudine negotiationis tuae.
	LR 78,18	multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminari sancta tua;
	LR 83,14	tuae in te a multitudine negotiationis tuae.
	LR 84,14	multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminari sancta tua.
	LR 84,27	Propter iniquitatem inquit negotiationis tuae contaminetur sancta tua.
NEGOTIATORI	LR 84,18	Simile est regnum caelorum homini negotiatori ,
NEGOTIIS	LR 79,8	esse homo peccati sapientior in negotiis uitae,
NEGOTIUM	LR 46,23	est in qua orbis terrarum negotium est aeternae uitae?
	LR 46,24	et ostendit quod sit eius negotium dicens:
NEMINEM	LR 12,2	Auctoritas est diuina neminem aliquando ex operibus legis iustificari
	LR 36,27	Nam de nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare.
	LR 69,5	Sed hoc loco apostolus neminem posse dicere Dominum Iesum nisi
	CA 62,6	dum iustum neminem putant,
	CA 87,2	praeceperat Moysi in uetere lege neminem super aram ascendere.
NEMO	LR 5,9	nemo ut aliqui putant mentietur.
	LR 14,19	ex cuius operibus nemo iustificaretur quia quotquot ex operibus
	LR 15,2	Quoniam autem ex lege nemo iustificatur apud Deum,
	LR 17,28	ut nemo illum carcerem effugeret,
	LR 19,21	Nemo enim uicit nisi cui Deus
	LR 20,19	Est aliud quo nemo gloriatur in conspectu Dei.
	LR 20,20	nemo est enim mundus a sorde
	LR 20,28	et a peccato mundum se nemo gloriaretur.

	LR 64,4	Nemo ergo uos iudicet in cibo
	LR 69,2	Nemo potest dicere Dominum Iesum,
	LR 69,12	Nemo inquit potest dicere Dominum Iesum
	LR 83,29	Futuro enim saeculo nemo miscebitur choro sanctorum qui postea
	CA 63,2	Qui aperit et nemo claudet,
	CA 63,3	claudit et nemo aperit.
	CA 63,8	Ante praedixit qui aperit et nemo claudet,
NEMORIBUS	LR 36,2	et collibus et riuus et nemoribus :
NEOMENIAE	LR 58,26	noua exinde coepit temporum aut neomeniae supputatio,
	LR 64,5	in parte diei festi aut neomeniae aut sabbatorum,
NEPOTES	LR 52,2	et super nepotes uestros non parcent oculi eorum.
NEQUAM	LR 11,8	Si autem nequam ille seruus,
	LR 71,5	eris in aeternum tempus semen nequam ;
	LR 74,14	exurgenti nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus qui
	LR 77,6	eris in aeternum tempus semen nequam ;
	LR 80,8	et occidat nequam partem simul cum eis sicut
NEQUE	LR 8,1	neque in eo lapis super lapidem
	LR 10,8	neque agitabuntur pali tabernaculi tui in
	LR 10,9	neque funes eius rumpentur.
	LR 12,19	iugum super collum discentium quod neque patres nostri neque nos potuimus
	LR 12,20	discentium quod neque patres nostri neque nos potuimus portare.
	LR 15,19	altera lege membrorum trahiturque captius neque aliquando liberari potuit nisi sola
	LR 16,20	neque enim potest.
	LR 22,7	neque cum sit diuersum misceri potest,
	LR 24,12	ubi enim non est lex neque transgressio est.
	LR 27,20	ex Israhel hi sunt Israhel neque quia sunt semen Abrahae omnes
	LR 29,26	quia neque reuelato nouo quiescit uetus generando.
	LR 38,29	Quod si neque reprobatus est neque idolorum cultores regnum Dei possident,
	LR 38,29	Quod si neque reprobatus est neque idolorum cultores
	LR 51,24	neque auro opus est illis.
	LR 52,6	Neque enim regem Medorum quod obtinuerit
	LR 57,6	Ceterum si neque in die praesenti nox est
	LR 57,7	die praesenti nox est praeterita neque in nocte praesenti dies crastinus,
	LR 62,16	ut me non audirent neque percipirent disciplinam.
	LR 62,28	ut non portetis onera neque intretis per portas Hierusalem in
	LR 63,25	quo non est manna colligere neque onus exponere.
	LR 67,11	neque in eodem tempore finis.
	LR 71,15	Sed praeter hanc rationem qua neque diabolus neque homo sperare potest
	LR 71,16	hanc rationem qua neque diabolus neque homo sperare potest se posse
	LR 72,8	neque custodistis legem.
	LR 77,13	neque uelut mortuus cum ad inferos
	LR 79,27	neque sapienti panis.
	CA 48,3	si hoc speciale est quod neque in Ecclesia futurorum poterit demonstrari,
	CA 53,9	ista quia non in gladio neque in hasta populum suum liberat
	CA 55,2	Sed neque hominem sed fidei ueritatem docentur
	CA 56,3	si quod uincerent non audirent neque uiderent?
	CA 74,10	quia neque frigidus es neque feruens.
	CA 74,10	quia neque frigidus es neque feruens.

	CA 75,3	tepidus es et non feruens neque frigidus,
	CA 81,4	Non esurient neque sitient,
	CA 81,5	neque percutiet illos uredo neque sol.
	CA 81,5	neque percutiet illos uredo neque sol.
	CA 82,5	in ea amplius uox plorationis neque clamoris.
	CA 102,6	eis ne laederent foenum terrae neque omne uiride neque omnem arborem,
	CA 102,6	foenum terrae neque omne uiride neque omnem arborem,
	CA 103,1	igitur diabolicae potestates non foenum neque arborem laedere praeceptae sunt sed
	CA 124,2	quae neque uidere possunt,
NEQUE	CA 124,2	neque audire,
	CA 124,2	neque ambulare.
	CA 124,3	neque a fornicatione sua,
	CA 124,4	neque a furtis suis.
	CA 157,6	quia non cognouerunt Patrem neque me.
	CA 176,9	Non ascendet in cor neque nominabitur neque fiet ultra.
	CA 176,9	ascendet in cor neque nominabitur neque fiet ultra.
NEQUITIA	LR 84,23	ita spiritalis nequitia negotiatio est,
	CA 158,4	quo spiritalis nequitia reuelabitur,
NEQUITIAE	LR 30,29	spiritalia nequitiae in caelestibus,
	LR 54,24	sed aduersus spiritalia nequitiae in caelestibus.
	LR 84,16	magis dicit et thesauros spiritalis nequitiae .
	CA 62,1	ut non uiderent spiritalia nequitiae in caelestibus,
NESCIEBANT	CA 61,5	An isti pauci sancti nesciebant in medio sui esse multitudinem
NESCIEBAS	LR 8,14	et nesciebas me;
	LR 8,20	autem me non cognouisti et nesciebas me?
	LR 8,20	Nesciebas enim non dicitur nisi ei
NESCIENTES	LR 79,26	nescientes scriptum esse:
NESCIO	CA 63,6	quibus dicit nescio unde estis;
NESCIS	CA 75,9	Et nescis quia tu es miser et
NESCIT	LR 68,13	dixit intellegi fratrem qui Deum nescit ,
NESCIUNT	LR 22,11	quae ex lege est transgressionem nesciunt ,
	CA 52,6	Deus prodat adulteros aut occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem esse renis
NIDUM	LR 72,19	et inter stellas ponas nidum tuum,
	LR 75,26	totam orbem comprehendam manu uelut nidum ,
NIHIL	LR 6,6	Nihil enim defuit Christi passionibus,
	LR 19,25	et nihil est quod ex nobis gloriemur.
	LR 19,25	Nihil enim habemus quod non accepimus.
	LR 21,27	cum nihil minus habeat a uiro,
	LR 22,25	Promissio autem illa est quae nihil conditionis incurrit,
	LR 58,29	Multo magis in illo die nihil turbatum est,
	LR 62,1	quod Dominus inter cetera mandata nihil aliud crebrius praecepit,
	LR 66,12	non nihil custodit recapitulationis sigillum ea subtilitate,
	LR 69,9	illis qui credunt Dominum Iesum nihil minus habere ab his qui
	CA 60,1	sed omnino nihil habet ut mortuus.
	CA 75,7	sunt quod ex ipsis diuitiis nihil operantur.
	CA 81,2	Dominus pascit me et nihil mihi deerit;
	CA 87,9	Exorationes enim sanctorum nihil aliud sunt quam odoramenta uirtutum.
	CA 119,7	Si ergo nihil tale in equis uidemus armatis,
NIHILQUE	CA 77,2	se diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis in eo operum posse
NIHILUM	LR 52,14	et erit in nihilum ,

NIMBUM	LR 9,23	nubem facinora tua et sicut nimbum peccata tua.
NIMBUS	LR 73,7	Nimbus et nubes in circuitu eius.
NIMIS	LR 49,9	argentum et uestem in multitudinem nimis .
	LR 55,15	et cydae fuerunt et praeualuerunt nimis ,
	LR 78,29	Satiata et onerata es nimis in corde maris.
NINEUE	LR 41,22	Nineue ciuitas alienigenarum bipertitae Ecclesiae figura
	LR 41,25	Erat inquit Nineue ciuitas magna Deo,
	LR 41,29	Eadem Nineue omnino in sequenti profetia peritura
	LR 42,10	adhuc docet profeta Ecclesiam esse Nineue .
	LR 42,13	et ponet illam Nineue exterminium sine aqua in desertum,
NISI	LR 2,23	quod antea non nisi in Sion licebat offerre.
	LR 4,2	sequitur et dicit quod non nisi corpori conueniat et dabo tibi
NISI	LR 4,18	uisuros uenientem in nubibus caeli nisi in nouissimo tantum die:
	LR 8,20	Nesciebas enim non dicitur nisi ei qui iam scit,
	LR 10,16	aliqua ex parte fusca sit nisi in parte sinistra per quam
	LR 13,16	Non esse autem semen Abrahae nisi quod ex fide est apostolus
	LR 15,8	iustus in lege positus uiuere nisi opera legis fecisset et omnia
	LR 15,19	captius neque aliquando liberari potuit nisi sola gratia per fidem.
	LR 16,19	faciendae legis et fugiendae mortis nisi opis et misericordiae Dei,
	LR 17,28	nisi cui fides aperuisset;
	LR 18,15	semen Abrahae quod non est nisi ex fide.
	LR 19,21	Nemo enim uicit nisi cui Deus uicerit,
	LR 20,1	aliter non possum esse continens nisi Deus dederit,
	LR 20,27	nisi et a peccato mundum se
	LR 21,16	Nisi ego abiero ille non ueniet,
	LR 24,19	nisi impiis et peccatoribus,
	LR 27,23	nisi illi qui secundum Isaac fidei
	LR 27,27	Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen
	LR 28,29	Nisi ista locutio mystica sit breuiter
	LR 32,3	quae ab specie coeperant non nisi in genus conuenerint.
	LR 35,15	nisi in manu forti et brachio
	LR 42,8	nisi illius quam Cain fratris sanguine
	LR 44,2	quod non conuenit nisi in eos qui sibi circumcisione,
	LR 46,29	nisi ubique fuerit ista Tyrus?
	LR 50,4	nisi Ecclesiae sit figura?
	LR 51,25	hosti non opus est auro nisi Ecclesiae quae spiritali fruitur uita?
	LR 54,15	de Iudaea et carcere numquam nisi in Aegyptum tractus,
	LR 55,12	nisi post mortem Ioseph.
	LR 56,22	nec adiciuntur noctes diebus nisi certa ratione.
	LR 59,5	nisi bis sabbatum fuit et ebdomadas
	LR 59,9	potuit esse in corde terrae nisi ex quo mortuus est et
	LR 68,8	qua non nisi de fratribus bonis et malis
	LR 69,2	nisi in Spiritu Sancto,
	LR 69,6	neminem posse dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto secundum conscientiam
	LR 69,13	inquit potest dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto.
	LR 73,25	in quo sol oriens non nisi per Austrum,
	LR 76,32	nisi in homine fuerit.
	LR 76,33	Dominus homo non dici potest nisi in homine,
	LR 76,33	nec homo Deus nisi in Christo.
	LR 80,13	nisi quia non aperte uulneratur et
	LR 80,23	quod non conuenit nisi in eum qui sibi circumciscus
	LR 85,22	Numquid diabolus uideri potest nisi in homine?
CA	47,2	nisi quia ab specie transit ad

	CA 51,4	Non per omnia nisi forte spiritaliter.
	CA 53,8	hunc specialiter occidi non posse nisi per fidem?
	CA 59,2	Non moritur nisi qui mortale crimen commiserit.
	CA 59,3	nisi qui in officio suo post
	CA 61,8	nisi scientes inter quos habitant ingemescent,
	CA 79,1	est in sede patris sedisse nisi unius eiusdemque esse substantiae?
	CA 102,7	nisi homines qui non habent signum
	CA 135,5	iam non esse tempus ecclesiae nisi purgationis.
NITIDISSIMO	CA 77,2	Putabat enim se diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis in eo
NITUNTUR	LR 21,4	Dei uoto atque conatu quo nituntur et concupiscunt Deo seruire.
	CA 65,7	incassum laborant qui angustam nituntur facere ecclesiam Dei,
	CA 159,1	qui ecclesiae memoria nituntur ut non sit,
NIX	CA 126,5	nunc ut nix eiusdem uestimenta legimus candida;
NOAE	CA 69,4	et ad numerum domus Noae ,
NOBILES	CA 152,3	reges eorum in compedibus et nobiles eorum in uinculis ferreis;
NOBIS	LR 2,5	peccata nostra feret et pro nobis dolet,
	LR 8,1	Istius nobis iugis aduentus cauendus est,
	LR 8,6	Domini multo necessarius et a nobis tanto diligentius perspicienda et per
	LR 19,25	et nihil est quod ex nobis gloriemur.
	LR 19,27	sit Dei et non ex nobis .
	LR 20,11	qui factus est nobis sapientia a Deo et iustitia
	LR 27,27	Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen sicut Sodoma essemus.
	LR 31,18	gratia in auxilium postulata elaborandum nobis est,
	LR 48,8	Sed quia propositum nobis implendum est duobus contenti sumus
	LR 59,18	Nobis autem totum tempus dies est;
	LR 64,13	qui sunt itaque nobis VII anni ubertatis et saturitatis,
	LR 73,30	Iustitiae lumen non luxit nobis ,
	LR 73,31	et sol non ortus est nobis ;
	CA 57,7	quia cum illo omnia nobis donauit.
	CA 62,6	Grauis nobis est etiam ad uidendum;
	CA 63,5	et dicentibus Domine Domine aperi nobis ;
	CA 69,1	Magna nobis fiducia adserendi ubique de ecclesiae
	CA 81,9	Omnia haec spiritaliter nobis eueniunt,
	CA 161,9	Grauis est nobis ,
NOBISCUM	LR 19,29	quanta fuerit tantum Deus operatur nobiscum .
	LR 67,19	magnificauit Dominus facere nobiscum ,
	LR 67,25	magnificauit Dominus facere nobiscum .
NOCEAT	CA 132,4	noceat adhuc;
NOCENT	CA 122,2	mundi sunt per quos alii nocent ,
	CA 122,2	et in his nocent .
NOCERE	CA 122,3	quia sine illis quemquam nocere non possunt.
	CA 132,4	nocere ,
NOCTE	LR 57,5	est sextae feriae cum sua nocte quae transierat,
	LR 57,7	nox est praeterita neque in nocte praesenti dies crastinus,
	LR 57,8	non die resurrexit Dominus sed nocte .
	LR 57,14	Nam Matheus nocte dicit uenisse mulieres ad monumentum
	LR 58,2	a nocte coepit.
	LR 58,2	in nocte finis;
	LR 58,5	noctem esse praeteritam nec in nocte diem futurum,
	LR 58,9	hanc circumuentionem uitant consentiunt a nocte quidem computandum,

	LR 58,15	dies promittit potest dicere in nocte qua resurrexit fuisse diem futurum.
	LR 74,3	dum sustinent fulgorem obscura nocte ambulauerunt;
	LR 74,5	et cadent meridie quasi media nocte .
NOCTEM	LR 57,2	diei et totum diem et noctem transactam retinet.
	LR 57,3	et nouissima hora noctis totam noctem et diem futuram:
	LR 57,13	locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte noctem fuisse testantur.
	LR 57,19	ut non dies obscuretur in noctem sed nox luceat in diem.
	LR 58,4	praeterea non posse in die noctem esse praeteritam nec in nocte
	LR 58,11	tribus horis tenebrarum inportunarum primam noctem ,
	LR 58,17	reliquis diei sextae feriae fuisse noctem praeteritam.
	LR 58,20	Taceo tres horas tenebrarum noctem esse non potuisse,
NOCTES	LR 56,21	constant tres dies et tres noctes .
	LR 56,22	nec adiciuntur noctes diebus nisi certa ratione.
	LR 57,31	quoniam Dominus tres dies et noctes dixit,
NOCTES	LR 57,31	non tres noctes et dies.
	LR 58,5	sed separatos tres dies et noctes oportere adsignari,
	LR 58,10	sed noctes a diebus debere separari,
	LR 58,12	Noctes quidem ueluti tres sunt,
NOCTI	LR 58,25	detractum uel additum diei ac nocti ,
	CA 97,1	Nocti adsimilauit matrem uestram.
	CA 116,9	esset tertia quae diei et nocti est comparata,
NOCTIBUS	LR 56,24	opus erat dicere totidem et noctibus ?
	LR 59,14	Dies autem noctibus dignitate non nouitatis ordine praeferuntur,
NOCTIS	LR 56,21	Noctis autem et diei XXIII horae
	LR 57,3	Similiter et nouissima hora noctis totam noctem et diem futuram:
	LR 57,5	et hora noctis in qua resurrexit pars est
	LR 58,20	minus pars esset diei ac noctis suae.
	CA 96,6	tertia pars diei appareat et noctis similiter.
NOE	LR 64,24	Sic annus quo fuit Noe in arca diuiditur inter omnes
	LR 66,1	rursum ab Adam usque ad Noe ,
	LR 66,2	et a Noe usque ad Abraham X generationes.
NOLI	LR 9,7	Noli metuere quia tecum sum ab
	LR 9,9	et Africo noli uetare;
	LR 9,21	noli obliuisci mei.
NOLITE	LR 37,6	Nolite mirari hoc,
	LR 50,15	Nolite timere exhortamini manus,
	LR 62,11	et nolite tollere onera in die sabbatorum
	LR 62,12	onera in die sabbatorum et nolite exire portas Hierusalem et nolite
	LR 62,12	nolite exire portas Hierusalem et nolite efferre onera de domibus uestris
	LR 62,31	ut quid Nolite inferre onera per portas Hierusalem?
	LR 63,1	quid Nolite inferre per portas?
	CA 48,1	quae autem faciunt facere nolite ,
	CA 55,13	nolite credere.
NOLLE	LR 23,21	enim potest uelle accipere aut nolle ,
	CA 183,5	uocibus clamauerunt Christum super se nolle habere sed Caesarem,
NOLUERINT	LR 54,2	Et erit si noluerint accipere calicem ita ut bibant,
	CA 53,17	filios morte puniri qui subici noluerint ueritati.
NOLUERUNT	LR 23,15	Noluerunt autem gentes credere.
	LR 85,20	qui in terra Dei esse noluerunt .
	CA 96,1	est qui legi Dei credere noluerunt ,
	CA 124,7	quia fidem Dei custodire penitus noluerunt .

NOLUISTI	LR 6,13	tu autem noluisti dimittere eum.
NOLUIT	CA 46,9	et noluit .
	CA 50,9	et noluit paeniteri de fornicatione sua.
NOLUNT	LR 63,25	Quia nolunt audire uocem filii Dei clamantis
	CA 159,1	quia ipsi nolunt pacifice in eam intrare et
NOMEN	LR 3,18	protegam illum quoniam cognouit nomen meum.
	LR 4,4	ego sum Dominus qui uoco nomen tuum Deus Israhel,
	LR 9,11	omnes in quibus uocatum est nomen meum.
	LR 9,28	propter nomen meum ostendam tibi dignitatem meam
	LR 10,17	in parte sinistra per quam nomen Dei blasphematur in gentibus.
	LR 29,9	autem ubique signum est et nomen malorum,
	LR 29,12	inde est hoc nomen malorum tantum,
	LR 32,25	et polluerunt nomen meum sanctum,
	LR 32,26	Et peperci illis propter nomen meum sanctum quod polluerunt domus
	LR 33,3	sed propter nomen meum sanctum quod polluistis in
NOMEN	LR 33,5	Et sanctificabo nomen meum sanctum illud magnum quod
	LR 41,21	Iosias nomen illi.
	LR 54,4	ciuitate in qua inuocatum est nomen meum super ipsam incipio uexare
	LR 54,12	ciuitate in qua inuocatum est nomen meum in ipsa incipio uexare
	LR 59,3	quod nomen ,
	LR 70,4	Alio tendens per Christi nomen ingreditur,
	LR 70,6	est dicere sanctitatis et simplicitatis nomen inponat,
	LR 81,13	et uocabunt nomen tuum nouum,
	LR 81,16	tibi enim nomen uocabitur Uoluntas mea,
	CA 58,6	quia nomen habes quod uiuus et mortuus
	CA 59,1	 Nomen ,
	CA 62,8	Et non delebo nomen ipsius de libro uitae,
	CA 62,9	et confitebor nomen eius coram patre meo et
	CA 64,2	et non negasti nomen meum.
	CA 64,3	uerbum meum et non negasti nomen meum:
	CA 72,9	Et scribam super illum nomen Dei mei.
	CA 72,10	Et nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendentes de
	CA 72,12	 Nomen ecclesiae quae cotidie descendit de
	CA 73,3	quod est nomen Christianum et sacerdotes et dii
	CA 73,3	Et nomen meum nouum,
	CA 73,4	 Nomen utique quod est super omne
	CA 73,5	Sed non quod nomen istud nouum sit conueniens filio
	CA 73,5	utique quod est super omne nomen .
	CA 74,1	Sed nouum hoc nomen Filio hominis congruit qui mortuus
	CA 74,4	hominis est enim qui dicit nomen meum nouum quem inter septem
	CA 95,9	Et nomen stellae dicitur abscentium.
	CA 96,7	Tertia enim nomen est,
	CA 111,2	Et nomen habebat hebraice Ababdon,
	CA 174,4	tuis et sanctis et timentibus nomen tuum,
NOMINA	CA 60,10	Sed habes pauca nomina in Sardis,
	CA 167,7	occisa sunt in terrae motu nomina uirorum septem milia.
	LR 81,14	quod Dominus nominabit illud.
NOMINABIT	CA 176,9	Non ascendet in cor neque nominabitur neque fiet ultra.
NOMINABITUR	LR 53,8	Seir nominat ,
NOMINAT	CA 146,1	ita ut cum unum nominauerit etiam caetera nominauit.
NOMINAUERIT	CA 146,1	cum unum nominauerit etiam caetera nominauit .
NOMINAUIT	CA 185,3	solo Herode mortuo omnes etiam nominauit .

NOMINE	LR 5,6	multi enim uenient in nomine meo,	
	LR 5,7	id est in nomine corporis mei.	
	LR 29,11	et sint duo sub uno nomine .	
	LR 29,26	pro tempore alterum sub alterius nomine ,	
	LR 42,9	quam Cain fratris sanguine fundauit nomine filii sui,	
	LR 70,5	quo sub Christi nomine uentri pareat,	
	CA 49,6	Utique sub Christi nomine fornicationem et idolatriam significat spiritalem.	
	CA 53,13	credebant posse eum in Dei nomine superare.	
	CA 74,5	filius hominis Deus in cuius nomine flectitur omne genu caelestium,	
	CA 123,3	sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare	
	NOMINIS	LR 40,6	si alicubi sine ista occasione nominis Israhel specialiter alienigenas alloquitur,
		CA 111,4	quoniam interpretatio nominis in perditione monstrata est.
		CA 170,1	per confessionem nominis christiani et per neglectum animarum
NON	LR 2,13	et non corpori eius?	
	LR 2,18	Non enim sicut quidam dicunt in	
	LR 2,20	quod non sine dolore dico Dominus totum	
	LR 2,21	Dominus totum mundum potestate et non sui corporis plenitudine occupauit.	
	LR 2,23	quod antea non nisi in Sion licebat offerre.	
	LR 2,24	non opus erat dicere ex lapide	
	LR 2,27	in illo Dei filius fieret non paulatim ut lapis sed uno	
	LR 3,1	si potestate implesset uniuersam terram non corpore,	
	LR 3,1	lapidi non compararetur.	
	LR 3,3	Nec sola ratione manifestatur corpus non caput crescere sed etiam apostolica	
	LR 3,8	Non tenens caput,	
	LR 3,10	Non ergo caput,	
	LR 3,23	et non corpori eius?	
	LR 4,2	gentes sequitur et dicit quod non nisi corpori conueniat et dabo	
	LR 4,8	quod oculus non uidit nec auris audiuit nec	
	LR 4,9	ascendit sed obdurati hominis qui non est in corpore Christi;	
	LR 4,18	Alio loco dicit non uisuros uenientem in nubibus caeli	
	LR 7,3	Dominus autem noster non est Dei filius praedestinatus quia	
	LR 7,9	non ille de quo ait ipse	
	LR 7,12	quia non ex sanguine sed ex Deo	
	LR 8,13	Tu autem me non cognouisti quoniam ego sum Deus	
	LR 8,14	quoniam ego sum Deus et non est absque me Deus,	
	LR 8,17	et tu autem me non cognouisti?	
	LR 8,18	In eandem et non accepit Iacob quod Deus promisit?	
	LR 8,19	mentem conuenit tu autem me non cognouisti et nesciebas me?	
	LR 8,20	Nesciebas enim non dicitur nisi ei qui iam	
	LR 8,21	non cognouisti autem illi dicitur qui,	
	LR 8,24	Huic dicit tu autem me non cognouisti.	
	LR 9,1	Ducam caecos in uiam quam non nouerunt,	
	LR 9,2	et semitas quas non nouerunt calcabunt,	
	LR 9,3	Haec uerba faciam et non derelinquam eos.	
	LR 9,5	et non pars eorum?	
	LR 9,5	Numquid quos dixit non derelinquam idem conuersi sunt retro,	
	LR 9,20	perire et Israhel maledictum quem non elegerat.	
	LR 9,31	Non senior non angelus,	
	LR 9,31	Non senior non angelus,	
	LR 10,8	tabernacula quae non commouebuntur,	

NON

- LR 10,10 Rupti sunt funes tui quia **non** ualuit arbor nauis tuae,
 LR 10,11 inclinauerunt uela tua et **non** tollet signum donec tradatur in
 LR 10,14 Absit enim ut Ecclesia quae **non** habet maculam aut rugam,
 LR 10,19 es proxima mea et reprehensio **non** est in te.
 LR 10,28 **Non** possumus autem dicere tabernaculum Cedar
 LR 10,30 **non** enim Ecclesia in his qui
 LR 11,10 Denique **non** totum sed partem eius cum
 LR 11,20 **Non** reppulit Deus plebem suam quam
 LR 12,7 quia **non** iustificabitur ex lege omnis caro
 LR 12,9 Peccatum uestri **non** dominabitur,
 LR 12,9 **non** enim estis sub lege.
 LR 12,10 ut iustificemur ex fide et **non** ex operibus legis,
 LR 12,11 quia **non** iustificabitur omnis caro ex operibus
 LR 12,15 A Christo et infra **non** iustificat lex,
 LR 12,26 uere Israhelita in quo dolus **non** est.
 LR 12,27 Quod etsi Dominus hoc testimonium **non** dignaretur perhibere,
 LR 13,1 prophetas uel omnes sanctos legem **non** fecisse aut iustificatos
 non esse?
 LR 13,2 legem non fecisse aut iustificatos **non** esse?
 LR 13,5 et Dominus **non** uenerit uocare iustos sed peccatores.
 LR 13,11 Semen autem Abrahae **non** carnale sed spiritale,
 LR 13,11 quod **non** ex lege sed ex promissione
 LR 13,15 **Non** esse autem semen Abrahae nisi
 LR 13,19 Semen ergo Abrahae **non** ex lege sed ex promissione
 LR 13,22 **Non** enim potuit et ex lege
 LR 13,24 quia lex **non** est fidei sed operum sicut
 LR 13,25 Lex **non** est ex fide,
 LR 13,27 **Non** enim per legem promissio est
 LR 14,4 et XXX annos datam legem **non** obfuisse nec destruxisse
 promissionem.
 LR 14,5 **non** iam ex promissione;
 LR 14,7 Uidemus legem ad promissionem **non** pertinere nec aliquando
 alteram in
 LR 14,13 Ergo filii Abrahae **non** ex lege sunt,
 LR 14,18 data est lex quae **non** est ex fide,
 LR 14,21 Maledictus qui **non** permanserit in omnibus quae scripta
 LR 14,25 Dei semper fuisse per fidem **non** per legem factorum,
 LR 15,1 uiuerent qui ex lege iustificari **non** possent hoc modo:
 LR 15,5 modum uiuerent qui legem facere **non** potuissent.
 LR 15,7 **Non** enim potuit quisquam iustus in
 LR 15,10 dixit **Non** concupisces.
 LR 15,16 sed quod **non** uult malum,
 LR 15,16 Uenundatus autem sub peccato iam **non** quod uult operatur
 bonum,
 LR 15,20 Est autem crimen magnum perfidiae **non** adtendisse genus
 armorum quibus uiolentia
 LR 15,25 **non** intellexit esse aliquod remedium uitae,
 LR 15,26 bonus Deus qui sciebat legem **non** potuisse fieri alterum uitae
 aditum
 LR 15,27 potuisse fieri alterum uitae aditum **non** reliquisset,
 LR 16,1 Hoc fides **non** tulit,
 LR 16,1 **non** admisit,
 LR 16,4 suae contra opera manuum suarum **non** clusisse,
 LR 16,6 Deus enim cum diceret **Non** concupisces non nudauit quem ad
 LR 16,6 enim cum diceret **Non** concupisces **non** nudauit quem ad modum
 id

NON

- LR 16,8 sed seure atque decise dixit **Non** concupisces:
 LR 16,14 fide uiuerent qui opus legis **non** ex sua uirtute sed ex
 LR 16,16 quaecumque facta **non** fuerit punit.
 LR 16,16 Lex enim a carne fieri **non** potest;
 LR 16,20 Caro legi Dei subiecta **non** est,
 LR 16,21 in carne sunt Deo placere **non** possunt.
 LR 16,21 Uos autem **non** estis in carne sed in
 LR 16,23 Si quis autem Spiritum Christi **non** habet,
 LR 16,24 hic **non** est eius.
 LR 16,26 Spiritum Dei habuerit in carne **non** esse.
 LR 16,29 si in carne **non** fuerunt,
 LR 16,29 in carne **non** fuerunt;
 LR 16,30 Deum et legi eius subiecta **non** est;
 LR 17,3 quia iusto **non** est lex posita;
 LR 17,4 Si Spiritu Dei agimini **non** estis sub lege.
 LR 17,6 nostri qui Spiritum Dei habuerunt **non** fuerunt sub lege.
 LR 17,7 id est Spiritum Dei **non** habet,
 LR 17,10 quae legi Dei subiecta esse **non** potest.
 LR 17,11 Non enim quia sub lege **non** sumus cessauit interdictio illa
 concupiscentiae
 LR 17,11 **Non** enim quia sub lege non
 LR 17,12 cessauit interdictio illa concupiscentiae et **non** magis aucta est;
 LR 17,15 illi autem in **non** reuelatam per eandem fidem coacti
 LR 17,20 quia sine lege **non** possit exprimi fides ad exquirendam
 LR 17,21 eo quod peccatum uirtutem **non** haberet.
 LR 17,29 qui hanc ianuam **non** pulsaret intra septum legis moreretur.
 LR 18,10 cur **non** ab origine seminis Abrahae,
 LR 18,15 erat et semen Abrahae quod **non** est nisi ex fide.
 LR 18,16 Quae multiplicatio euenire **non** posset sine adiutorio legis
 multiplicatae,
 LR 18,23 **Non** dixit data est sed superabundauit.
 LR 19,3 quae modo **non** genere a futuris differebant.
 LR 19,6 Quoniam filius Abrahae dici **non** potest,
 LR 19,6 filius Abrahae **non** fuit.
 LR 19,7 si ex lege et **non** sicut Abraham ex fide iustificatus
 LR 19,15 **Non**:
 LR 19,17 ex eadem gloria transiuimus quae **non** fuit ex lege.
 LR 19,18 sed **non** ad Deum.
 LR 19,21 quod **non** est in lege sed qui
 LR 19,24 Si enim quod uincimus nostrum **non** est,
 LR 19,24 **non** est ex operibus sed ex
 LR 19,26 Nihil enim habemus quod **non** accepimus.
 LR 19,27 magnitudo uirtutis sit Dei et **non** ex nobis.
 LR 19,29 scisse se **non** ex homine sed ex Dei
 LR 20,1 Cum sciui inquit quoniam aliter **non** possum esse continens nisi
 Deus
 LR 20,4 Iudicio Salomonis credendum est **non** ex operibus sed gratia Dei
 LR 20,6 quem ad modum omnis caro **non** gloriatur in conspectu Dei:
 LR 20,7 mali omni modo quod Deum **non** cognouerint,
 LR 20,8 iusti quod **non** suum sed opus Dei sint.
 LR 20,9 quae **non** sunt ut quae sunt euacuet,
 LR 20,10 ut **non** gloriatur omnis caro in conspectu
 LR 20,14 Et hoc **non** ex uobis,
 LR 20,15 **non** ex operibus ne forte quis
 LR 20,21 **Non** introeas in iudicio cum seruo
 LR 20,22 quoniam **non** iustificabitur coram te omnis uiuens.

NON

- LR 20,24 **Non** est inquit homo qui non
 LR 20,24 Non est inquit homo qui **non** peccauit.
 LR 20,28 Omnis uictoria **non** ex operibus sed Dei miseratione
 LR 21,5 **Non** est bene et melius in
 LR 21,13 **Non** enim aliter uiuere potuerunt quam
 LR 21,16 Nisi ego abiero ille **non** ueniet,
 LR 21,24 manifestum est quia haec iusti **non** ex lege sed Spiritu fidei
 LR 21,28 et per incrementa **non** nouorum sed eorundem membrorum in
 LR 21,28 tamen uir **non** est,
 LR 22,1 Re uera **non** erat Spiritus Sanctus ante passionem
 LR 22,10 quae sine igne doloris audire **non** possumus.
 LR 22,20 arbitrio quos Abrahae promisit aut **non** futuros.
 LR 22,21 si non futuros fidelis Deus **non** promitteret.
 LR 22,21 si **non** futuros fidelis Deus non promitteret.
 LR 23,3 quod audisti uocem meam et **non** pepercisti filio tuo dilecto
 propter
 LR 23,13 **non** enim potuit per liberum arbitrium
 LR 23,19 **non** crederet sed expectaret fortuitum.
 LR 23,20 est cum operario esse potest **non** cum mercede.
 LR 23,21 **non** merces reddi aut non reddi.
 LR 23,22 non merces reddi aut **non** reddi.
 LR 23,23 **Non** enim si futuri essent et
 LR 23,24 Quia **non** propter fidem Abrahae placuit Deo
 LR 23,24 enim si futuri essent et **non** quia futuri erant promisit.
 LR 23,26 quas **non** ante fidem Abrahae sed ante
 LR 23,28 Abraham ergo **non** id meruit ut essent sed
 LR 24,10 apostolus propterea ex fide et **non** ex lege datam esse
 promissionem
 LR 24,11 ubi enim **non** est lex neque transgressio est.
 LR 24,14 adiecta enim conditione **non** est firma.
 LR 24,18 **Non** est data conditio,
 LR 24,21 ad iustos quibus lex posita **non** est;
 LR 24,24 sub lege est metu mortis **non** est apertus homicida;
 LR 24,25 **non** est imago Dei.
 LR 24,25 **non** est talis misericors,
 LR 24,27 quod **non** uoto sed necessitate faciendum putat.
 LR 24,29 profecto praemium recipiat qui animam **non** miscuit uoluntati
 Dei.
 LR 25,2 Lex operi inpedimento est **non** uoluntati.
 LR 25,3 **Non** est coniunctus Deo qui si
 LR 25,3 Deo qui si mali poena **non** esset malum sequeretur;
 LR 25,5 Et **non** est misericors qui timet esse
 LR 25,5 Dei facit qui gemit quod **non** suam faciat.
 LR 25,6 **Non** furtum odit sed poenam metuit.
 LR 25,8 Spiritum Dei **non** habens.
 LR 25,10 ut heres iam **non** sit ancillae filius qui accipit
 LR 25,11 sed liberae secundum Isaac qui **non** accepit spiritum seruitutis in
 timorem
 LR 25,13 Qui diligit Deum **non** timet seruuliter.
 LR 25,14 Timor **non** est in dilectione,
 LR 25,16 qui autem timet **non** est consummatus in dilectione.
 LR 25,21 **Non** metu fugiunt malum,
 LR 25,21 **non** necessitate faciunt bonum;
 LR 25,23 **Non** ipsis dicitur Si me audieritis.
 LR 25,24 Si me audieritis potest et **non** audire;
 LR 25,27 non quia possunt **non** audire,

NON

- LR 25,27 **non** quia possunt non audire,
 LR 25,28 **Non** enim securus est unusquisque ex
 LR 25,30 **Non** est ergo illis irae operatrix
 LR 26,3 Alias impossibile est **non** audire eum quem Deus auditurum
 LR 26,7 **Non** de omnibus uobis dico;
 LR 26,9 **Non** de uobis dico,
 LR 26,10 **Non** de omnibus dico,
 LR 26,10 **non** ostenderet unum corpus.
 LR 26,11 Nunc autem **non** de omnibus uobis dico ostendit
 LR 26,11 dico ostendit quia et si **non** de omnibus de illis tamen
 LR 26,12 sicut quis dicat **Non** de toto te dixi.
 LR 26,16 Quousque **non** uultis audire legem meam,
 LR 26,21 increpatur Israhel quod uitio suo **non** fuerit factus sicut harena.
 LR 26,22 Superest intellegere quia si semper **non** audierit semper exiguus erit.
- LR 27,1 ne quis putaret **non** libero arbitrio sed dispositione Dei
 LR 27,8 **Non** in seminibus quasi in multis
 LR 27,10 quod ante Christum fieri **non** potuit.
 LR 27,12 **Non** enim quia omnes ex Abraham
 LR 27,12 sed cum falsis fratribus qui **non** sunt filii Abrahae.
 LR 27,16 ostendit **non** esse huiusmodi filios Abrahae,
 LR 27,17 doleret quod ex ipso numero **non** essent,
 LR 27,17 **non** quod promissio Dei excidisset,
 LR 27,18 **Non** tamen excidit sermo Dei,
 LR 27,19 **non** enim omnes qui sunt ex
 LR 27,21 id est **non** qui sunt filii carnis hi
 LR 27,23 Ergo in antiqua multitudine **non** fuit Abrahae semen,
 LR 28,2 mihi septem milia uirorum qui **non** curuauerunt genua Bahal.
 LR 28,15 **non** est idem qui in laboribus
 LR 28,26 in duobus quantitas expressa est **non** qualitas separationis.
 LR 29,1 Qui **non** iurauit proximo suo in dolo,
 LR 29,3 uenit ad benedictionem **non** comitante dolo,
 LR 29,4 Sed **non** quia innocentia et dolus simul
 LR 29,7 **Non** est autem contrarium quod malum
 LR 29,8 quia **non** dixit in utero supplantauit Esau
 LR 29,12 Pars autem bona **non** potest se simulare Esau:
 LR 29,27 **Non** enim dixit Agar quae in
 LR 30,3 ita et nunc optinente nouo **non** desunt seruitutis filii generante Agar,
 LR 30,9 **non** enim coheres erit filius ancillae
 LR 30,11 **non** est inane.
 LR 30,14 Galatis praedicabant aperte illos et **non** per lulum,
 LR 30,20 Alia enim **non** est causa qua filii diaboli
 LR 31,3 Tempus est enim quo haec **non** in mysteriis sed aperte dicantur,
 LR 31,7 **non** secundum artem rhetoricam humanae sapientiae,
 LR 31,9 qui magis omnibus potuit locutus **non** est,
 LR 31,16 occultum est quam cetera quae **non** solum specie breuiante sed etiam
 LR 31,22 in genus transit ut transitus **non** statim liquido appareat,
 LR 32,3 cum quae ab specie coeperant **non** nisi in genus conuenerint.
 LR 32,5 autem ab specie in genus **non** supradicto modo sed euidenter transit
 LR 32,9 redit ex hoc in illud **non** semel,
 LR 33,2 **non** uobis ego facio domus Israhel,
 LR 33,18 Adtingit speciem **non** tamen relinquens genus:
 LR 33,20 triticum et multiplicabo illud et **non** dabo in uos famem,

NON

- LR 33,21 ut **non** accipiatis ultra obprobrium famis in
 LR 33,23 uestras pessimas et cogitationes uestras **non** bonas,
 LR 33,25 **Non** propter uos ego facio,
 LR 34,21 Et **non** erunt ultra in duas gentes
 LR 35,11 tamen in terra Israhel **non** sint.
 LR 35,13 Et **non** erit quem ad modum dicitis
 LR 35,24 eos et in terram Israhel **non** intrabunt,
 LR 36,23 et **non** nunc cum per baptisma resurgimus?
 LR 36,30 et in iudicium **non** uenit sed transit de morte
 LR 37,19 misericordiam autem meam **non** auferam ab eo sicut abstuli
 LR 37,26 **Non** enim propter Daudid promisit Deus
 LR 38,10 **non** ut propter ipsos regnaret Christus
 LR 38,14 **Non** enim dicit Scriptura paenitentiam egisse
 LR 38,20 Uerum in diebus tuis **non** faciam haec propter Daudid patrem
 LR 38,21 Uerum omne regnum **non** accipiam,
 LR 38,28 misericordiam autem meam **non** auferam ab eo.
 LR 39,3 uerumtamen in diebus tuis **non** faciam;
 LR 39,5 si dicit **Non** faciam in diebus tuis sed
 LR 39,10 cuius postumis Salomonis temporibus **non** auferet Deus regnum
 sub promissa
 LR 39,14 manu Salomonis dirumpens dirumpit aut **non** dirumpit,
 LR 39,14 si **non** nunc est Salomon in filiis
 LR 39,15 Uerum **non** omne regnum accipio in speciem
 LR 40,4 loqui ei qui in lege **non** est;
 LR 40,5 **non** tamen ad ipsum.
 LR 40,9 Proprietas denique **non** omnibus speciebus euenit.
 LR 40,21 **Non** extinguetur flamma incensa,
 LR 40,24 **non** extinguetur ultra.
 LR 40,25 **non**,
 LR 41,8 gladium meum de uagina sua **non** egredietur ultra.
 LR 41,11 et ostendit **non** omnem Hierusalem dicens:
 LR 41,24 id quod in speciem conuenire **non** potest dici.
 LR 42,1 ut et ipse profeta ostendat **non** esse illam ciuitatem specialem,
 LR 42,3 **Non** erat inquit finis gentilibus illius,
 LR 42,6 Super quem **non** euenit malitia tua semper?
 LR 42,18 et **non** est post me adhuc!
 LR 42,21 columba quae **non** audit uocem,
 LR 42,22 **non** recepit disciplinam.
 LR 42,22 In Domino **non** est confisa,
 LR 42,23 et ad Deum suum **non** adpropinquauit,
 LR 42,25 iudices eius ut lupi Arabiae **non** relinquebant in mane.
 LR 42,27 autem iustus in medio eius **non** faciet iniustum.
 LR 43,16 **Non** dixit Decebit esse altare ad
 LR 44,2 quod **non** conuenit nisi in eos qui
 LR 44,15 in nube contegam et luna **non** lucebit lumen eius.
 LR 44,19 in nationes in terram quam **non** noueras.
 LR 44,27 et **non** turbabit eam pes hominis ultra,
 LR 45,1 et uestigium pecorum **non** calcabit eam.
 LR 45,7 et luna **non** lucebit lumen eius.
 LR 45,10 In passione Domini **non** in terra Aegypti tantum fuerunt
 LR 46,8 et ultra **non** eris in aeternum,
 LR 46,22 si **non** Tyrus Ecclesia est in qua
 LR 46,25 **Non** enim illis colligitur,
 LR 47,16 **non** quodam tempore,
 LR 47,21 **non** biberunt uinum,
 LR 48,3 **non** cuius est negotiatio sancta toto

NON

- LR 48,7 quos Ecclesia **non** interfecerit,
 LR 48,19 **non** ab igni,
 LR 48,19 **non** enim potest ignis qui conburit
 LR 48,21 legimus illos remanere quos Ecclesia **non** occiderit,
 LR 49,21 nec erit gens quae illuc **non** ueniat,
 LR 50,3 Numquid credendum est **non** fuisse gentem quae non uenerit
 LR 50,3 est non fuisse gentem quae **non** uenerit ad expugnandam Aelam,
 LR 51,7 dum eius lumen iniqui **non** uident,
 LR 51,9 et omnis ornatura caeli lumen **non** dabunt,
 LR 51,10 tenebrescet oriente sole lumen et **non** permanebit lumen eius.
 LR 51,13 id est quos supradicti milites **non** occiderint honorati magis
 quam aurum
 LR 51,14 honorati magis quam aurum quod **non** tetigit ignem,
 LR 51,19 et sicut ouis errans et **non** erit qui colligit,
 LR 51,23 qui **non** computant pecuniam,
 LR 51,25 cui enim hosti **non** opus est auro nisi Ecclesiae
 LR 52,2 et filiis uestris **non** miserebuntur,
 LR 52,3 et super nepotes uestros **non** parcent oculi eorum.
 LR 52,7 et **non** Ecclesiam quae obtinet et conlidet
 LR 52,25 **Non** enim hanc iniuriam possunt interfecti
 LR 53,2 impietatibus Damasci et in quattuor **non** auersabor eam,
 LR 53,5 impietatibus Idumaeae et in quattuor **non** auersabor eam propter
 quod persecutus
 LR 54,1 et cadetis et **non** surgetis a facie gladii,
 LR 54,5 et uos purgatione **non** eritis purgati,
 LR 54,13 et uos purgatione **non** eritis purgati.
 LR 54,23 Unde apostolus dicit **non** esse sanctis pugnam aduersum
 humana,
 LR 55,8 erit semen tuum in terra **non** sua,
 LR 55,10 An **non** omne tempus seruiuit?
 LR 55,12 Dicit enim Scriptura **non** seruisse populum,
 LR 57,8 **non** die resurrexit Dominus sed nocte.
 LR 57,11 **non** orto sed oriente,
 LR 57,18 ut **non** dies obscuretur in noctem sed
 LR 57,31 Sed hoc **non** longa ratione destruitur.
 LR 57,31 **non** tres noctes et dies.
 LR 58,4 Dicunt praeterea **non** posse in die noctem esse
 LR 58,14 **Non** enim qui separatos dies promittit
 LR 58,21 tres horas tenebrarum noctem esse **non** potuisse,
 LR 58,22 Quicquid enim signi est **non** turbat elementorum rationalem
 cursum.
 LR 58,23 **Non** enim quia stetit sol et
 LR 58,29 cui **non** sunt adiectae tres horae tenebrarum
 LR 59,2 Quod si **non** solem obscuratum et rursus ostensum
 LR 59,7 compendio probamus tres horas tenebrarum **non** pertinere ad
 sepulturam Domini,
 LR 59,8 **Non** enim potuit esse in corde
 LR 59,11 Quoniam post occasum solis **non** licebat Iudaeis sepelire,
 LR 59,15 Dies autem noctibus dignitate **non** nouitatis ordine praeferuntur,
 LR 60,17 Quoniam **non** ille quo Dominus praedicauit solus
 LR 61,15 In Exodo uero **non** de seruitutis sed de totius
 LR 62,5 Propterea Deus hortatur populum **non** intrare portas Hierusalem
 cum onere
 LR 62,14 et **non** audierunt in auribus suis,
 LR 62,15 ut me **non** audirent neque perciperent disciplinam.
 LR 62,17 ut **non** inferatis onera per portas ciuitatis

NON

- LR 62,18 ut **non** faciatis omne opus uestrum,
 LR 62,26 Et si me **non** audieritis ut sanctificetis diem sabbatorum,
 LR 62,27 ut **non** portetis onera neque intretis per
 LR 62,30 Sufficeret breuiter mandasse **non** operari sabbatis;
 LR 62,30 et consumet itinera Hierusalem et **non** extinguetur.
 LR 63,1 **Non** enim aliqui per muros et
 LR 63,14 Ipsi sunt portae quae **non** uincunt Ecclesiam,
 LR 63,20 Si quis uero **non** per praecepta sed per facta
 LR 63,24 in quo **non** est manna colligere neque onus
 LR 63,28 Isti sunt fures qui **non** per ianuam ueram sed per
 LR 64,1 et comburet itinera eius et **non** extinguetur.
 LR 64,29 **non** manifestae definitiones.
 LR 65,11 Sed in genere **non** ita est,
 LR 66,9 singula perseguenda **non** putauimus alio properantes.
 LR 66,12 **non** nihil custodit recapitulationis sigillum ea
 LR 66,19 et uasa eius in domo **non** descendat tollere illa,
 LR 66,20 et qui in agro similiter **non** reuertatur retro,
 LR 66,22 Dominus reuelatus fuerit aduentu suo **non** debet quis conuerti ad
 ea
 LR 66,23 et **non** antequam reueletur?
 LR 67,1 **non** solum ut abscondendo quaerentibus gratiorem
 LR 67,7 Aliquotiens autem **non** sunt recapitulationes huius modi sed
 LR 67,12 licet **non** in eo tempore finis,
 LR 68,2 in carne uenisse de Deo **non** est,
 LR 68,4 Numquid omnis qui **non** negat Iesum in carne uenisse
 LR 68,6 Sed hanc negationem in opere **non** in uoce esse,
 LR 68,6 et unumquemque **non** ex professione sed ex fructibus
 LR 68,8 qua **non** nisi de fratribus bonis et
 LR 68,12 et mandata eius **non** seruat,
 LR 68,13 et **non** ex operibus?
 LR 68,22 **non** operetur malum Christo in carne,
 LR 68,24 cur **non** diligit,
 LR 68,26 Qui **non** diligit fratrem suum permanet in
 LR 68,28 et euentius signum agnoscendi antichristi **non** esse dixit,
 LR 69,1 Quoniam qui **non** negauerit Christum in carne de
 LR 69,4 **Non** omnis qui mihi dicit Domine
 LR 69,7 secundum interiorem hominem **non** secundam solam
 professionem,
 LR 69,16 Soluere autem Iesum est **non** facere quod Iesum fecisse
 confitetur,
 LR 69,21 Hanc ergo negationem operum esse **non** uocis et Paulus
 apostolus confirmat
 LR 69,25 Hoc sensu dicit quosdam fratres **non** sancte Christum praedicare,
 LR 70,3 Dominum autem Christum antichristus **non** uoto sed occasione
 praedicabat.
 LR 70,23 ciuitates autem destruxit abductosque **non** soluit.
 LR 71,2 Quomodo uestimentum sanguine consparsum **non** erit mundum,
 LR 71,4 **Non** eris in aeternum tempus semen
 LR 71,5 ut **non** resurgant.
 LR 71,11 Diabolus hoc sibi **non** promittit;
 LR 71,11 **non** enim sperat renitendo posse in
 LR 71,13 qui ne deiceretur resistere **non** ualuit.
 LR 71,13 Multo magis ista homo sperare **non** potest;
 LR 71,21 **Non** enim Altissimus in huius modi
 LR 72,8 cum essetis ministri regni illius **non** recte iudicastis,
 LR 73,24 in quo sol oriens **non** nisi per Austrum,

NON

- LR 73,29 **non** oritur,
 LR 73,30 et sol **non** ortus est nobis;
 LR 73,30 Iustitiae lumen **non** luxit nobis,
 LR 74,5 et quasi cui **non** sunt oculi palpabunt,
 LR 75,13 Ipso enim ad inferos descendente **non** erit qui miretur mundo finito.
- LR 75,14 **Non** enim dicent:
 LR 75,22 **non** confirmantium,
 LR 75,27 et **non** erit qui effugiat me aut
 LR 75,33 Etenim fundauit orbem terrae qui **non** commouebitur.
- LR 76,1 Abductosque **non** soluit.
 LR 76,9 quibus **non** sufficit potestas,
 LR 76,19 nam **non** omnes reges uel priuati in
 LR 76,24 Denique **non** dixit Mortuus,
 LR 76,30 nec homo in quo diabolus **non** est potest dicere:
 LR 76,30 Diabolus ab homine suo **non** separatur;
 LR 76,33 Sicut Dominus homo **non** dici potest nisi in homine,
 LR 77,4 Sicut uestimentum sanguine consparsum **non** est mundum,
 LR 77,6 **Non** eris in aeternum tempus semen
 LR 77,7 ut **non** resurgant.
 LR 77,8 Hic ostendit **non** conuenire in speciem.
 LR 77,12 Nouissimis enim rex **non** filios sed fratres habere potest,
 LR 77,18 Tu autem homo es et **non** Deus,
 LR 77,20 Sapientes **non** arguerunt te sapientia sua?
 LR 77,30 tu uero homo es et **non** Deus;
 LR 78,22 et **non** eris in aeternum.
 LR 79,1 et **non** Deus.
 LR 79,4 Homo diaboli Deus esse **non** potest.
 LR 79,5 Tu homo es et **non** Deus.
 LR 79,8 quia **non** potest esse homo peccati sapientior
 LR 79,15 Sapientes te **non** arguerunt sapientia sua?
 LR 79,15 **Non** solum enim Danihel sapiens,
 LR 79,26 **Non** leuibus cursus,
 LR 79,27 **non** fortibus proelium,
 LR 79,29 Et **non** quidem prudentibus diuitiae,
 LR 79,29 et **non** scientibus gratia.
 LR 79,30 Haec enim **non** sunt in nostra potestate,
 LR 79,31 Quid enim habes quod **non** accepisti?
 LR 79,32 quid gloriaris tamquam **non** acceperis?
 LR 79,33 **Non** gloriatur sapiens in sapientia sua.
- LR 80,10 Aliquos enim **non** in perditionem sed cum spe
 LR 80,12 **Non** diceret uulnerato Morieris morte uulneratorum,
 LR 80,13 nisi quia **non** aperte uulneratur et moritur;
 LR 80,18 Tu uero homo es et **non** Deus;
 LR 80,22 quod **non** conuenit nisi in eum qui
 LR 80,24 **non** ne ab incircumcisis aut cum
 LR 81,15 Tu etiam **non** uocaberis Derelicta,
 LR 81,16 et terra tua **non** uocabitur Deserta;
 LR 82,9 horum diabolus usum **non** naturam mutauit.
 LR 82,12 erunt in cuius obsequio uoluntate **non** natura suis fruuntur,
 LR 82,15 omnia quidem **non** sua secundum originem,
 LR 82,19 **Non** enim sicut quidam putant omnia
 LR 83,2 Unde apostolus **non** solum ea,
 LR 83,12 quia corpus **non** habent.
 LR 83,12 enim alterius substantiae lapides dici **non** possunt,
 LR 83,19 et **non** erit ignifer in domo Esau,

NON

- LR 83,21 et **non** erit ignifer amisso Spiritu,
 LR 83,26 Qui enim uestitum nuptialem **non** habet,
 LR 84,1 **non** ut Deum magnificauerunt aut gratias
 LR 84,4 se ipsum **non** docet.
 LR 84,5 qui generi suo operum similitudine **non** respondet.
 LR 84,28 Qui enim **non** recte sanctitate Dei utitur,
 LR 85,6 et **non** erit ignifer in domo Esau.
 LR 85,10 Numquid Loth **non** merebatur propria iustitia liberari,
 LR 85,13 et **non** in ciuitate,
 LR 85,27 et **non** eris in aeternum.
 CA 45,11 locutus est aut **non** recte Sermo itaque designat in
 CA 46,9 Quur **non** dixit:
 CA 47,1 qui fornicariae consentit fornicarius ipse **non** dicitur?
 CA 47,4 **non** prohibendo,
 CA 49,2 Moysi sedentibus et ea quae **non** fecissent docentibus docuit
 adherere.
 CA 51,2 si **non** paenituerint operum eius.
 CA 51,3 **Non** per omnia nisi forte spiritaliter.
 CA 51,4 **Non** enim omnes adulterae infirmitatem aut
 CA 52,1 **Non** enim occisis unius mulieris filiis
 CA 52,8 dici quae exitu rerum et **non** initio fidei suae scierit Deum
 CA 52,9 **Non** ergo ex euentu dixit scient
 CA 52,10 quia **non** de perspicua,
 CA 53,3 etsi **non** proderentur,
 CA 53,8 Goliam aut hunc specialiter occidi **non** posse nisi per fidem?
 CA 53,9 cognoscet omnis ecclesia ista quia **non** in gladio neque in hasta
 CA 53,11 quia erant illic qui dubitarent **non** posse Dauid aduersum Goliam
 pugnare.
 CA 53,14 **non** similiter sed mirabiliter uidemus Deum
 CA 53,14 **non** fide,
 CA 53,20 Filios uero **non** dixit occido in rompheam,
 CA 54,2 **Non** est dicere quod totum pro
 CA 54,7 sit angelus cui dicit quicumque **non** habetis doctrinam hanc,
 CA 55,1 dicit qui consensum doctrinis diabolicis **non** commodarant ut a
 dogmate ueritatis
 CA 55,6 Sicut enim qui operantur iniquitatem **non** cognoscunt Deum cum
 eundem praedicent,
 CA 55,7 **non** cognoscit.
 CA 55,8 Hoc modo iusti **non** cognoscunt doctrinam Satane,
 CA 55,10 fieri potest ut iusti mala **non** audiant a quibus bene uiuendo
 CA 56,3 si quod uincerent **non** audirent neque uiderent?
 CA 56,5 **Non** mittam super uos aliud pondus.
 CA 58,7 **Non** enim inuenio opera tua plena
 CA 59,2 **Non** moritur nisi qui mortale crimen
 CA 59,3 **Non** enim dicitur confirma quae moritura
 CA 59,4 **Non** enim confirmare potest,
 CA 59,6 **Non** enim inuenio opera tua plena
 CA 59,7 **Non** opera plena solummodo non habet,
 CA 60,1 Non opera plena solummodo **non** habet,
 CA 60,3 **non** uno modo peccatricem,
 CA 60,4 sed et opera plena paenitus **non** habentem.
 CA 60,6 ne **non** paenitendo mortem perpetuam uideantur incurrere.
 CA 60,8 et **non** scies qua hora ueniam super
 CA 60,8 Quod si **non** uigilaueris,
 CA 60,10 qui **non** inquinauerunt uestimenta sua et ambulabunt
 CA 61,8 Nam sancti esse **non** possent,

NON

- CA 62,1 ut **non** uiderent spiritalia nequitiae in caelestibus,
CA 62,3 Possunt et mali fratres **non** uidere iustos similitudine
professionis incertos,
CA 62,8 Et **non** delebo nomen ipsius de libro
CA 64,2 et **non** negasti nomen meum.
CA 64,3 et seruasti uerbum meum et **non** negasti nomen meum:
CA 64,8 qui dicunt Iudaeos esse et **non** sunt et menciuntur.
CA 65,3 Notandum quia **non** Philadelpiae tantum ex synagoga
Iudaeorum
CA 65,9 qui se dicunt Iudaeos et **non** sunt.
CA 65,10 **Non** tamen promisit ex eis uenturos,
CA 66,7 et **non** omnes,
CA 66,8 illa utique causa est quod **non** omnes in futuro saluentur.
CA 66,10 cognoscunt quia tales ecclesiae **non** sunt.
CA 66,11 In aliis autem Scripturis inuenimus **non** omnes sed quosdam
subdole ad
CA 67,3 **Non** Philadelphia sola seruata est cum
CA 67,5 **Non** enim est in toto orbe
CA 68,5 **Non** enim,
CA 69,9 **Non** enim propterea tenere debemus ne
CA 70,4 et cui detur **non** minus inueniri.
CA 70,10 ante tempus **non** potest leuari,
CA 71,4 foris pelli **non** possit.
CA 71,5 Et foras **non** exiet amplius.
CA 71,13 cum in tota esse ipsi **non** possunt.
CA 71,14 Dum enim dicit amplius foras **non** exiet,
CA 72,3 et **non** ut seruus sed ut filius
CA 72,3 **non** exiet foras a uero,
CA 72,7 Nouissime autem amplius quemquam exire **non** patitur,
CA 72,8 foras exierit tempus redeundi penitus **non** habebit.
CA 73,5 Sed **non** quod nomen istud nouum sit
CA 75,3 Sed quoniam tepidus es et **non** feruens neque frigidus,
CA 75,4 ut **non** sis in uisceribus meis.
CA 75,6 Pauperes enim **non** sunt quod diuitias habent,
CA 75,7 diuites **non** sunt quod ex ipsis diuitiis
CA 77,1 et **non** appareat turpitudine nuditatis tuae.
CA 77,5 ostendit quia unguebat **non** collirio Christi sed stibio diaboli.
CA 77,7 **Non** enim aut Laodiciae unus diues
CA 78,6 **Non** habet enim amaritudinem conuersatio illius,
CA 79,11 **Non** quod post septem ecclesiarum descriptionem
CA 80,3 diuersum tempus **non** gestorum sed uisionum est.
CA 80,5 tempus autem habebunt narrationes diuersum **non** quod uno
tempore constat esse
CA 81,4 **Non** esurient neque sitient,
CA 82,5 et **non** audietur in ea amplius uox
CA 82,6 Et **non** erit illic iam immaturus et
CA 82,6 iam immaturus et senior qui **non** impleat tempus suum.
CA 83,2 **non** mundi cuius labores frequenter exinaniuntur
CA 83,9 qui secundum Deum uiuere **non** uoluit.
CA 84,3 **Non** enim totum sed partem silentii
CA 86,7 est quoniam ante aduentum Domini **non** ubique euangelium ab
ecclesia praedicatum
CA 95,6 **non** intellexit;
CA 96,8 **non** quantitas.
CA 99,6 intra se ita concludunt ut **non** ualeant ueritatis lumen conspiceri.
CA 100,2 et docuit suam partem ut **non** Dei sed suam faceret uoluntatem.

NON

- CA 102,7 nisi homines qui **non** habent signum Dei in frontibus
CA 102,8 Istae igitur diabolicae potestates **non** foenum neque arborem
laedere praeceptae
CA 103,2 signum scilicet fidei in frontibus **non** habentes.
CA 103,4 quidem uocabulum omnibus qui Dei **non** habent signum in
frontibus suis,
CA 103,5 sed **non** est una in omnibus causa,
CA 103,10 Nam et Dominus **non** uenit iustos uocare,
CA 103,11 ut **non** omnes conuersi curentur.
CA 104,4 sed **non** omnes moriuntur.
CA 104,6 hoc loco quicumque a malis **non** interficitur,
CA 105,7 Quaerent itaque mortem **non** ut moriantur,
CA 106,2 mortem et **non** inuenient.
CA 107,5 qui in se **non** ueram sed simulatam similitudine aecclesiae
CA 107,7 **non** ueras aureas,
CA 108,1 **Non** tamen perfecti sunt homines,
CA 108,4 In capillis mulierum **non** solum effeminatos et fluxos,
CA 110,6 falsidicis ac uenenosis doctrinis ueram **non** desinunt impugnare
ecclesiam.
CA 111,4 Hoc itaque loco explanatio necessaria **non** est,
CA 112,8 Quamuis **non** multum a se utraque editio
CA 115,6 sed iugulationis et **non** laudis.
CA 117,3 sed **non** dixit quot miriades miriadum.
CA 119,4 Si enim **non** istorum equorum quos nunc describit
CA 120,2 **Non** perspicue mixta exeunt ex ore
CA 122,3 quia sine illis quemquam nocere **non** possunt.
CA 123,2 et omne hominum genus **non** diuersis superstitionibus subiacere,
CA 123,5 hominum **non** sunt occisi in plagis.
CA 123,6 profuit in his plagis eos **non** esse occisos,
CA 123,7 Et **non** egerunt paenitentiam ab operibus manuum
CA 124,3 et **non** paenituerunt ab homicidiis suis,
CA 125,3 ut **non** unum sed duos fines uideatur
CA 125,6 hac recapitulatione ambas fecit narrationes **non** uno fine
concludi,
CA 129,1 **Non** autem uacat quod dextrum in
CA 131,3 si **non** erat quod signaret?
CA 133,1 ut qui **non** uident uideant,
CA 134,7 quoniam tempus iam **non** erit;
CA 135,4 tempore futurae pacis adfirmavit iam **non** esse tempus ecclesiae
nisi purgationis.
CA 140,3 haec **non** sedibundus sed stans utique audiebat.
CA 140,4 **Non** enim omnes praecepit recenseri,
CA 141,2 templum tamen **non** est,
CA 141,3 quoniam ad sancta sanctorum **non** pertinet.
CA 142,1 et gentes quae Domini euangelio **non** crediderunt,
CA 143,4 **Non** enim dixit;
CA 143,5 tanquam qui **non** fuerint,
CA 143,6 sunt et a me penitus **non** discesserunt.
CA 143,7 **non** tempus est pacis sed nouissimae
CA 143,11 **non** defuit qui iram Domini pereuntibus
CA 143,12 ita tunc **non** deerunt qui regnum Dei et
CA 145,3 sicut stare **non** possint.
CA 145,3 **Non** autem dixit stabunt,
CA 149,2 **non** habebunt,
CA 149,4 sibi a Deo conlata penitus **non** carebit.
CA 151,1 Et **non** solum aquas suspendunt,